
Japoński Strug Ręczny SUIZAN 60mm -
Wysokiej Jakości Narzędzie Do Drewna
Indeks: 845143 Producent: SUIZAN Kod producenta: SK-003

Cena: 313.74 zł

Opis

SUIZAN Japoński Samolot Ręczny Kanna 60mm Strug Do
Drewna Strug Ręczny Wygładzający Narzędzia Do Obróbki
Drewna
Producent: SUIZAN

WYSOKIEJ JAKOŚCI JAPOŃSKI STRUG: Doświadcz płaskiego i gładkiego drewna jak nigdy dotąd. Po użyciu tego
struga nie będzie potrzeby szlifowania drewna!
POCZUJ JAPOŃSKĄ KULTURĘ: Aby użyć tego struga, będziesz go ciągnąć w swoją stronę - technika, która pochodzi
z Japonii. Doświadcz tej kultury i spróbuj czegoś trochę innego.
WYPRODUKOWANE W JAPONII: Od projektu aż po montaż, produkt jest wytwarzany w miasteczku znanym z
rzemieślniczej tradycji.
Szerokość ostrza: 60mm / Wymiary korpusu: 260mm x 75mm x 68mm / Waga: 880g

zawarte komponenty: Brak
waga przedmiotu: 0.88 kilograms
Nazwa modelu: Japanese Wood Block Plane 60mm
punkt znaku wypunktowania: WYSOKIEJ JAKOŚCI JAPOŃSKI STRUG: Doświadcz płaskiego i gładkiego drewna
jak nigdy dotąd. Po użyciu tego struga nie będzie potrzeby szlifowania drewna!, POCZUJ JAPOŃSKĄ KULTURĘ: Aby
użyć tego struga, będziesz go ciągnąć w swoją stronę - technika, która pochodzi z Japonii. Doświadcz tej kultury i
spróbuj czegoś trochę innego., WYPRODUKOWANE W JAPONII: Od projektu aż po montaż, produkt jest wytwarzany
w miasteczku znanym z rzemieślniczej tradycji., Szerokość ostrza: 60mm / Wymiary korpusu: 260mm x 75mm x 68mm
/ Waga: 880g
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Co to jest „SUIZAN”? SUIZAN, japońska marka, tworzy najwyższej jakości japońskie narzędzia
ręczne. Z ponad 100-letnią historią, wszystkie procesy są realizowane w jednym z japońskich miasteczek znanych z
rzemiosła. Dlatego nasze produkty są wysoko cenione przez wielu stolarzy. Jedno z japońskich narzędzi Istnieje kilka
różnic między narzędziami zachodnimi a japońskimi. W wielu przypadkach japońskie narzędzia są lżejsze i prostsze
niż zachodnie, ponieważ japońskie narzędzia są minimalistycznie zaprojektowane i nie ma w nich zbędnego
marnotrawstwa. Obecnie japońskie narzędzia stały się popularne w rzemiośle drzewnym na całym świecie ze względu
na swoją wysoką jakość. To jest japońska kanna Kanna SUIZAN to mała kanna z dwoma ostrzami. Składa się tylko z
kanna-dai (drewniane ciało) i kanna-mi (ostrze). Ta kanna jest lekka w użyciu i daje piękne powierzchnie. JAK
UŻYWAĆ 1. Trzymaj kannę obiema rękami i ciągnij w swoją stronę. 2. W miarę jak twoja waga ciała się przesuwa,
ciągnij kannę w swoją stronę jednocześnie. Nie ma potrzeby stosowania nadmiernej siły. JAK DOSTOSOWAĆ
OSTRZE Gdy wyciągasz ostrze, użyj młotka, aby lekko uderzyć w górne rogi korpusu. Gdy jedna ze stron ostrza
wystaje zbyt mocno, lekko stuknij po tej samej stronie, co wystające ostrze. Podczas umieszczania ostrza, delikatnie
stuknij młotkiem w górę ostrza. Ostrze powinno wystawać około 0,05～0,2 mm. UWAGA Chociaż japoński strug nie



Szerokość ostrza 60 mm

Waga 880 g

Materiał japońska stal, drewno dębowe

jest trudnym narzędziem do użycia, proszę pamiętać, że jeśli - ciągniesz w kierunku przeciwnym do kierunku włókien -
ostrze jest zbyt mocno wystawione istnieje możliwość, że strug nie będzie działał prawidłowo.
marka: SUIZAN
kod unspsc: 27110000
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 60mm
numer części: SK-003
waga opakowania przedmiotu: 0.96 kilograms
producent: SUIZAN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4589489311426
zalecane węzły przeglądania: 26968174031
numer modelu: SK-003
szerokość cięcia: 60 millimeters
nazwa przedmiotu: SUIZAN Japoński Samolot Ręczny Kanna 60mm Strug Do Drewna Strug Ręczny Wygładzający
Narzędzia Do Obróbki Drewna
rodzaj źródła zasilania: Napęd ręczny
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-12T10:57:18.460Z
materiał: Japońska stal, Drewno dębowe
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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